PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	04.03.2014
	№
	33

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.04.2013 г. №34

В соответствии с частью 1.1. статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012г. №230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам"

                              Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.04.2013 г. №34 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт  14 Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень) в следующей редакции:

-«Главный специалист отдела культуры Администрации муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области».

1.2. Изложить пункт 15 Перечня в следующей редакции:

-«Главный специалист по строительству и ремонту муниципальных учреждений отдела градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области».

1.3.Пункт 17 Перечня исключить.

1.4.Изложить пункт 18 Перечня в следующей редакции:

-«Главный специалист по градостроительной деятельности и жилищно-коммунальному хозяйству отдела градостроительной деятельности, транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области».

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                                 Ю.Р. Карипов

Рег. № 0033 от 04.03.2014, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 03.03.2014 16:38:26, Распечатал________________